



**Univerzitet Crne Gore**  
adresa / address Cetinjska br. 2  
81000 Podgorica, Crna Gora  
telefon / phone 00382 20 414 255  
fax 00382 20 414 230  
mail\_rektorat@ucg.ac.me  
web www.ucg.ac.me  
**University of Montenegro**

Broj / Ref 05/1-1061/23  
Datum / Date 3.10 2022

## AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 26.09.2022. do 02.10.2022. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

### IZDACI U PERIODU OD 26.09.2022 do 02.10.2022.GODINE

#### Račun budžet 510-279-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	komunikacione usluge za 4 mjeseca grupni	1,144.83	117	9/26/2022
2	usluge poste	132.05	117	9/26/2022
3	materijal	78.60	117	9/26/2022
4	prenos fakultetima	6,519.90	118	9/27/2022
5	komunalne usluge	61.62	118	9/27/2022
6	postanske usluge	60.50	118	9/27/2022
7	prenos jedinica	15,264.49	119	9/28/2022
8	neto plate Instiuta za napredne studije	4,802.01	120	9/30/2022
9	neto plate Rektorata	53,900.52	120	9/30/2022
10	prenos fakultetima neto plata	1,482,900.60	120	9/30/2022
11	porezi i doprinosi na zaradu	656,028.79	120	9/30/2022
	<b>Ukupno</b>	<b>2,220,893.91</b>		

**Račun UCG tržište 510-14656-13**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	internet	14.16	155	9/26/2022
2	putni u zemlji	142.91	155	9/26/2022
3	ostale usluge	261.96	155	9/26/2022
4	pozajmiva za predfinansiranje	25,000.00	156	9/27/2022
5	ugovor o djelu	363.17	156	9/27/2022
6	sajam knjiga	200.00	156	9/27/2022
7	tekuće održavanje	124.83	156	9/27/2022
8	putni u zemlji	28.00	157	9/28/2022
9	putni u inostranstvi	380.00	157	9/28/2022
10	internet	12.00	157	9/28/2022
11	internet	12.00	159	9/30/2022
12	ostale usluge	205.70	159	9/30/2022
13	provizija	15.00	159	9/30/2022
14	ugovor o djelu	211.88	158	9/30/2022
15	usluge	256.67	158	9/30/2022
16	ugovor o dopunskom	285.62	158	9/30/2022
17	reprezentacija	34.27	158	9/30/2022
	<b>Ukupno</b>	<b>27,548.17</b>		

**Račun međ.projekat ISACC 510-122561-84**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni	75.60	22	9/30/2022
	<b>Ukupno</b>	<b>75.60</b>		

**Račun međ.projekat Dignest 510-136125-35**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	oprema	735.82	24	9/29/2022
2	održavanje	154.88	24	9/29/2022
3	softver	25,931.50	25	9/30/2022
4	usluge	3,999.50	25	9/30/2022
5	putni	54.02	25	9/30/2023
	<b>Ukupno</b>	<b>30,875.72</b>		

**Račun međ.projekat BLUE GROW 510-115866-90**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni Lisabon	1,700.00	28	9/26/2022
2	usluge	1,347.00	29	9/30/2022
	<b>Ukupno</b>	<b>3,047.00</b>		

**Račun međ.projekat WRECK4ALL 510-122563-78**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni nalog	389.18	23	9/21/2022
	<b>Ukupno</b>	<b>389.18</b>		

**Račun međ.projekat BLUEWBC 510-117741-91**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	radni tim 6 mjeseci	11,715.00	26	9/28/2022
	<b>Ukupno</b>	<b>11,715.00</b>		

**Račun investicije 510-10115-56**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	porezi na nepokretnost	100.00	40	9/26/2022
2	porezi na nepokretnost	6,250.92	41	9/27/2022
	<b>Ukupno</b>	<b>6,350.92</b>		



**Račun međ.projekat MARD5 510-101156-85**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.32	18	9/21/2022
2	putni	1,624.54	19	9/22/2022
3	honorar	279.00	19	9/22/2022
4	putni nalozi	1,780.00	20	9/30/2022
		<b>3,683.86</b>		

**Račun međ.projekat REFLAME 510-112761-93**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	knjige	4928.5	22	9/26/2022
	Ukupno	<b>4928.5</b>		

**Račun međ.projekat MEP&M 510-133761-46**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	radni tim 6 mjeseci	9,390.00	15	9/28/2022
2	ostale usluge	1,445.00	16	9/30/2022
	Ukupno	<b>10,835.00</b>		

**Račun prva banka 535-12543-86**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.00	16	9/30/2022
	Ukupno	<b>5.00</b>		

**Račun međ.projekat Devcore 535-13735-02**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.00	9	9/30/2022
	Ukupno	<b>5.00</b>		

**Račun međ.projekat Mared 535-13737-93**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.00	9	9/30/2022
	Ukupno	<b>5.00</b>		

**Račun međ.projekat KEY 510-102047-31**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni nalozi	2047.04	8	9/30/2022
	Ukupno	<b>2047.04</b>		

**Račun međ.projekat NAUTICA 510-136166-09**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	putni nalozi	1,000.00	20	9/30/2022
	Ukupno	<b>1,000.00</b>		

**Račun Erste banka 540-12056-61**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	9	9/30/2022
	Ukupno	<b>2.00</b>		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo

Paunović Tanja

Paunović Tanja



Direktor Sektora finansija

Rasović Vesna

Rasović Vesna

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-10****Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	53,900.52	-	53,900.52	0.00	53,900.52
2.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	162	4,802.01	-	58,702.53	0.00	58,702.53

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-11****Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	186.69	-	186.69	0.00	186.69

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-20****Porez na zarade budžeta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	179,566.92	-	179,566.92	0.00	179,566.92

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-21****Porez na zarade na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	36.24	-	36.24	0.00	36.24

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-310****PIO na teret zaposlenog -Budžetska sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	305,533.55	-	305,533.55	0.00	305,533.55

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-311****PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	39.57	-	39.57	0.00	39.57

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-330****Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Budžetska sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	10,184.15	-	10,184.15	0.00	10,184.15

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-331****Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	1.32	-	1.32	0.00	1.32



REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-410 PIO na teret poslodavca-Budžetska sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	112,028.60	-	112,028.60	0.00	112,028.60

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-411 PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	14.51	-	14.51	0.00	14.51

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-430 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Budžetska sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	10,184.15	-	10,184.15	0.00	10,184.15

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	1.32	-	1.32	0.00	1.32

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-440 Fond rada -Budžetska sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	4,074.07	-	4,074.07	0.00	4,074.07

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	0.53	-	0.53	0.00	0.53

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-450 Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	8,564.40	-	8,564.40	0.00	8,564.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-50 Prirez -Budžetska sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	



1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	25,892.95	-	25,892.95	0.00	25,892.95
----	----------	-----	-----	-----------	------------	-----	-----------	---	-----------	------	-----------

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 411-51 Prirez-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	5.44	-	5.44	0.00	5.44

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 413-13 Rezervni djelovi**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.09.22	001	117	PJN stavka 7	26.09.2022	001	78.60	-	78.60	0.00	78.60

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 414-102 Službena putovanja u zemlji putni nalog**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.09.22	009	155	putni	26.09.2022	001	36.00	-	36.00	0.00	36.00
2.	26.09.22	009	155	putni	26.09.2022	001	106.91	-	142.91	0.00	142.91
3.	28.09.22	009	157	putni	28.09.2022	001	16.00	-	158.91	0.00	158.91
4.	28.09.22	009	157	putni	28.09.2022	001	7.00	-	165.91	0.00	165.91
5.	28.09.22	009	157	zatvaranje akontacije	28.09.2022	001	5.00	-	170.91	0.00	170.91

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.09.22	009	157	putni za Dubrovnik	28.09.2022	001	380.00	-	380.00	0.00	380.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 414-1122 Putni po projektima**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.09.22	081	28	akontacija Lisabon	26.09.2022	138	1,700.00	-	1,700.00	0.00	1,700.00
2.	30.09.22	064	20	zatvaranje akontacije	30.09.2022	121	180.20	-	1,880.20	0.00	1,880.20
3.	30.09.22	064	20	putni skadar	30.09.2022	121	171.90	-	2,052.10	0.00	2,052.10
4.	30.09.22	064	20	zatvaranje akontacije	30.09.2022	121	166.70	-	2,218.80	0.00	2,218.80
5.	30.09.22	064	20	zatvaranje akontacije	30.09.2022	121	157.70	-	2,376.50	0.00	2,376.50
6.	30.09.22	064	20	zatvaranje akontacije	30.09.2022	121	61.00	-	2,437.50	0.00	2,437.50
7.	30.09.22	064	20	zatvaranje akontacije	30.09.2022	121	40.00	-	2,477.50	0.00	2,477.50
8.	30.09.22	064	20	zatvaranje akontacije	30.09.2022	121	150.00	-	2,627.50	0.00	2,627.50
9.	30.09.22	064	20	zatvaranje akontacije	30.09.2022	121	140.00	-	2,767.50	0.00	2,767.50
10.	30.09.22	064	20	zatvaranje akontacije	30.09.2022	121	150.00	-	2,917.50	0.00	2,917.50
11.	30.09.22	064	20	zatvaranje akontacije	30.09.2022	121	40.00	-	2,957.50	0.00	2,957.50
12.	30.09.22	064	20	zatvaranje akontacije	30.09.2022	121	70.30	-	3,027.80	0.00	3,027.80
13.	30.09.22	064	20	zatvaranje akontacije	30.09.2022	121	60.00	-	3,087.80	0.00	3,087.80
14.	30.09.22	064	20	zatvaranje akontacije	30.09.2022	121	40.00	-	3,127.80	0.00	3,127.80
15.	30.09.22	064	20	zatvaranje akontacije	30.09.2022	121	140.00	-	3,267.80	0.00	3,267.80
16.	30.09.22	064	20	zatvaranje akontacije	30.09.2022	121	92.20	-	3,360.00	0.00	3,360.00
17.	30.09.22	064	20	putni	30.09.2022	121	120.00	-	3,480.00	0.00	3,480.00
18.	30.09.22	070	8	zatvaranje akontacije	30.09.2022	128	453.52	-	3,933.52	0.00	3,933.52
19.	30.09.22	070	8	putni	30.09.2022	128	660.00	-	4,593.52	0.00	4,593.52
20.	30.09.22	070	8	putni	30.09.2022	128	480.00	-	5,073.52	0.00	5,073.52
21.	30.09.22	070	8	putni	30.09.2022	128	453.52	-	5,527.04	0.00	5,527.04



22.	30.09.22	084	23	putni	30.09.2022	141	389.18	-	5,916.22	0.00	5,916.22
23.	30.09.22	093	25	zatvaranje akontacije	30.09.2022	152	27.01	-	5,943.23	0.00	5,943.23
24.	30.09.22	093	25	zatvaranje akontacije	30.09.2022	152	27.01	-	5,970.24	0.00	5,970.24
25.	30.09.22	096	22	putni	30.09.2022	154	75.60	-	6,045.84	0.00	6,045.84
26.	30.09.22	94	20	akontacija Zagreb	30.09.2022	153	500.00	-	6,545.84	0.00	6,545.84
27.	30.09.22	94	20	akontacija Zagreb	30.09.2022	153	500.00	-	7,045.84	0.00	7,045.84

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 414-22      Reprezentacija - kokteli i svečanosti**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	refundacija	30.09.2022	001	34.27	-	34.27	0.00	34.27

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 414-23      Reprezentacija poslovna komunikacija**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	081	29	reprezentacija	30.09.2022	138	1,145.00	-	1,145.00	0.00	1,145.00
2.	30.09.22	081	29	reprezentacija	30.09.2022	138	202.00	-	1,347.00	0.00	1,347.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 414-31      Mobilni telefon**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.09.22	001	117	za maj grupni	26.09.2022	001	283.53	-	283.53	0.00	283.53
2.	26.09.22	001	117	za jun grupni	26.09.2022	001	278.89	-	562.42	0.00	562.42
3.	26.09.22	001	117	za jul grupni	26.09.2022	001	290.98	-	853.40	0.00	853.40
4.	26.09.22	001	117	za avgust grupni	26.09.2022	001	291.43	-	1,144.83	0.00	1,144.83

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 414-32      Internet**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.09.22	009	155	facebook	26.09.2022	001	9.00	-	9.00	0.00	9.00
2.	26.09.22	009	155	Rapit WEB	26.09.2022	001	5.16	-	14.16	0.00	14.16
3.	28.09.22	009	157	facebook	28.09.2022	001	12.00	-	26.16	0.00	26.16
4.	30.09.22	009	159	objava	30.09.2022	001	12.00	-	38.16	0.00	38.16

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 414-33      Poštanske usluge**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.09.22	001	117	PJN stavka 29	26.09.2022	001	21.66	-	21.66	0.00	21.66
2.	26.09.22	001	117	PJN stavka 29	26.09.2022	001	110.39	-	132.05	0.00	132.05
3.	27.09.22	001	118	posta	27.09.2022	001	60.50	-	192.55	0.00	192.55

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 414-40      Bankarske usluge i negativne kursne razlike**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	159	provizija	30.09.2022	001	15.00	-	15.00	0.00	15.00
2.	30.09.22	018	16	provizija	30.09.2022	001	5.00	-	20.00	0.00	20.00



3.	30.09.22	029	9	provizija	30.09.2022	077	5.00	-	25.00	0.00	25.00
4.	30.09.22	031	9	provizija	30.09.2022	079	5.00	-	30.00	0.00	30.00
5.	30.09.22	097	9	provizija	30.09.2022	001	2.00	-	32.00	0.00	32.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 414-91 Usluge štampanja i umnožavanja**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	stavka PJJN 89	30.09.2022	001	112.63	-	112.63	0.00	112.63
2.	30.09.22	093	25	usluge	30.09.2022	152	3,999.50	-	4,112.13	0.00	4,112.13

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 414-93 Medijske usluge i promotivne aktivnosti**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Stavka PJJN br.44	30.09.2022	001	144.04	-	144.04	0.00	144.04

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 414-94 Ostale usluge**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.09.22	009	155	ugovor br.05/1-2-1-49	26.09.2022	001	141.17	-	141.17	0.00	141.17
2.	26.09.22	009	155	stavka 974 PJJN	26.09.2022	001	120.79	-	261.96	0.00	261.96
3.	30.09.22	009	159	usluge	30.09.2022	001	205.70	-	467.66	0.00	467.66

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 414-941 Usluge sa projekata**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	057	3	usluge	30.09.2022	114	535.40	-	535.40	0.00	535.40
2.	30.09.22	086	16	usluge	30.09.2022	145	1,445.00	-	1,980.40	0.00	1,980.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 415-20 Tekuće održavanje građevinskih objekata**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.09.22	009	156	unistan 2	27.09.2022	001	36.40	-	36.40	0.00	36.40
2.	27.09.22	009	156	unistan 1	27.09.2022	001	115.70	-	152.10	0.00	152.10

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 415-30 Tekuće održavanje opreme**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	093	24	stavka 59	30.09.2022	001	154.88	-	154.88	0.00	154.88

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 417-101 Zakupc prostora za sajam**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.09.22	009	156	Niksic sajam	27.09.2022	001	200.00	-	200.00	0.00	200.00



## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

## KONTO: 419-10

## Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.09.22	009	156	ugovor NR	27.09.2022	001	363.17	-	363.17	0.00	363.17
2.	30.09.22	009	158	Vuksanovic Vuksan	30.09.2022	001	211.88	-	575.05	0.00	575.05

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

## KONTO: 419-12

## Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.09.22	079	26	radni tim 6 mjeseci	28.09.2022	136	11,715.00	-	11,715.00	0.00	11,715.00
2.	28.09.22	086	15	radni tim za 6 mjeseci	28.09.2022	145	9,390.00	-	21,105.00	0.00	21,105.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

## KONTO: 419-60

## Čistoća

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.09.22	001	118	cistoca	27.09.2022	001	41.08	-	41.08	0.00	41.08
2.	27.09.22	001	118	cistoca	27.09.2022	001	20.54	-	61.62	0.00	61.62

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

## KONTO: 419-900

## Pozez na nepokretnost

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.09.22	003	40	dopuna Rješenja TP	26.09.2022	001	100.00	-	100.00	0.00	100.00
2.	27.09.22	003	41	porez	27.09.2022	001	6,250.92	-	6,350.92	0.00	6,350.92
3.	28.09.22	003	42	povracaj poreza Uros Karadžić	28.09.2022	001	-828.11	-	5,522.81	0.00	5,522.81
4.	30.09.22	003	43	porez zapos. Rektorata 1/6	30.09.2022	001	-963.41	-	4,559.40	0.00	4,559.40
5.	30.09.22	003	43	porez Božović 2021 i 2022	30.09.2022	001	-837.36	-	3,722.04	0.00	3,722.04
6.	30.09.22	003	43	porez Jovica Petkovic2021 i 2022	30.09.2022	001	-567.25	-	3,154.79	0.00	3,154.79
7.	30.09.22	003	43	pporez Popovic Vesna 20 i 212	30.09.2022	001	-552.07	-	2,602.72	0.00	2,602.72
8.	30.09.22	003	43	pporez Rašid Hadžić 1/2 20 i 212	30.09.2022	001	-508.72	-	2,094.00	0.00	2,094.00
9.	30.09.22	003	43	pporez Orovic Irena 20 i 212	30.09.2022	001	-454.12	-	1,639.88	0.00	1,639.88
10.	30.09.22	003	43	pporez Markovic Božidarka 20 i 212	30.09.2022	001	-323.53	-	1,316.35	0.00	1,316.35
11.	30.09.22	003	43	pporez Ivošević Špiro 20 i 212	30.09.2022	001	-306.13	-	1,010.22	0.00	1,010.22
12.	30.09.22	003	43	porez Komatina Dragan	30.09.2022	001	-270.44	-	739.78	0.00	739.78
13.	30.09.22	003	43	porez Vuckovic Dijana	30.09.2022	001	-235.26	-	504.52	0.00	504.52
14.	30.09.22	003	43	porez Radonjic Sanja	30.09.2022	001	-229.60	-	274.92	0.00	274.92
15.	30.09.22	003	43	porez Pejovic Lazar	30.09.2022	001	-224.46	-	50.46	0.00	50.46
16.	30.09.22	003	43	porez Aco Vujovic	30.09.2022	001	-213.20	-	-162.74	0.00	-162.74
17.	30.09.22	003	43	porez Aco Vujovic	30.09.2022	001	-192.49	-	-355.23	0.00	-355.23
18.	30.09.22	003	43	porez Pejovic Lazar	30.09.2022	001	-186.83	-	-542.06	0.00	-542.06
19.	30.09.22	003	43	porez Lakicevic Milan	30.09.2022	001	-176.66	-	-718.72	0.00	-718.72
20.	30.09.22	003	43	porez Damjanovic Milanko	30.09.2022	001	-168.81	-	-887.53	0.00	-887.53
21.	30.09.22	003	43	porez Pajovic Radmila	30.09.2022	001	-168.08	-	-1,055.61	0.00	-1,055.61
22.	30.09.22	003	43	porez Kalezic Radonjic Sanja	30.09.2022	001	-168.07	-	-1,223.68	0.00	-1,223.68
23.	30.09.22	003	43	porez Radunovic Miroslav	30.09.2022	001	-161.76	-	-1,385.44	0.00	-1,385.44
24.	30.09.22	003	43	porez Kadic Srdjan	30.09.2022	001	-161.76	-	-1,547.20	0.00	-1,547.20
25.	30.09.22	003	43	porez Čarapic dragana	30.09.2022	001	-156.33	-	-1,703.53	0.00	-1,703.53
26.	30.09.22	003	43	porez Burzanovic Slavko	30.09.2022	001	-153.07	-	-1,856.60	0.00	-1,856.60
27.	30.09.22	003	43	porez Markovic Boris	30.09.2022	001	-148.41	-	-2,005.01	0.00	-2,005.01
28.	30.09.22	003	43	porez Duborija Kovačević	30.09.2022	001	-139.56	-	-2,144.57	0.00	-2,144.57
29.	30.09.22	003	43	porez krivokapic Sl.	30.09.2022	001	-139.56	-	-2,284.13	0.00	-2,284.13
30.	30.09.22	003	43	porez Markovic Vedrana	30.09.2022	001	-139.56	-	-2,423.69	0.00	-2,423.69
31.	30.09.22	003	43	porez Martinovic Bogojevic Jel.	30.09.2022	001	-139.56	-	-2,563.25	0.00	-2,563.25



32.	30.09.22	003	43	porez Barovic Goran	30.09.2022	001	-138.06	-	-2,701.31	0.00	-2,701.31
33.	30.09.22	003	43	porez Milica akovic	30.09.2022	001	-138.06	-	-2,839.37	0.00	-2,839.37
34.	30.09.22	003	43	porez Darko Nikcevic	30.09.2022	001	-138.06	-	-2,977.43	0.00	-2,977.43
35.	30.09.22	003	43	porez Đukanovic Slobodan	30.09.2022	001	-138.02	-	-3,115.45	0.00	-3,115.45
36.	30.09.22	003	43	porez Ana Lalevic	30.09.2022	001	-138.02	-	-3,253.47	0.00	-3,253.47
37.	30.09.22	003	43	porez Raičević danijela	30.09.2022	001	-138.02	-	-3,391.49	0.00	-3,391.49
38.	30.09.22	003	43	porezBulatovic Vesna	30.09.2022	001	-137.70	-	-3,529.19	0.00	-3,529.19
39.	30.09.22	003	43	porez Krivokaoc Dragan	30.09.2022	001	-136.56	-	-3,665.75	0.00	-3,665.75
40.	30.09.22	003	43	porez Perovic Đurdjica	30.09.2022	001	-134.34	-	-3,800.09	0.00	-3,800.09
41.	30.09.22	003	43	porez Rogic Branko	30.09.2022	001	-133.56	-	-3,933.65	0.00	-3,933.65
42.	30.09.22	003	43	porez Ivo Đokovic	30.09.2022	001	-133.56	-	-4,067.21	0.00	-4,067.21
43.	30.09.22	003	43	porez Radonjic Goran	30.09.2022	001	-133.56	-	-4,200.77	0.00	-4,200.77
44.	30.09.22	003	43	porez Vuksanovic Danilo	30.09.2022	001	-133.56	-	-4,334.33	0.00	-4,334.33
45.	30.09.22	003	43	porez Dedovic Ljibinko	30.09.2022	001	-133.55	-	-4,467.88	0.00	-4,467.88
46.	30.09.22	003	43	porez Lazarevic branslav	30.09.2022	001	-127.56	-	-4,595.44	0.00	-4,595.44
47.	30.09.22	003	43	porez Latinovic	30.09.2022	001	-118.75	-	-4,714.19	0.00	-4,714.19
48.	30.09.22	003	43	porez Lekic Zana	30.09.2022	001	-117.25	-	-4,831.44	0.00	-4,831.44
49.	30.09.22	003	43	porez vida Belevic	30.09.2022	001	-117.25	-	-4,948.69	0.00	-4,948.69
50.	30.09.22	003	43	porez L Rašović jančić	30.09.2022	001	-117.24	-	-5,065.93	0.00	-5,065.93
51.	30.09.22	003	43	porez Savkovic Vladimir	30.09.2022	001	-117.05	-	-5,182.98	0.00	-5,182.98
52.	30.09.22	003	43	porez Kusovac Olivera	30.09.2022	001	-117.05	-	-5,300.03	0.00	-5,300.03
53.	30.09.22	003	43	porez Ivan Iakovic	30.09.2022	001	-117.05	-	-5,417.08	0.00	-5,417.08
54.	30.09.22	003	43	porez Rakočević Jelena	30.09.2022	001	-117.05	-	-5,534.13	0.00	-5,534.13
55.	30.09.22	003	43	porez Krkeljić Tanja	30.09.2022	001	-117.05	-	-5,651.18	0.00	-5,651.18
56.	30.09.22	003	43	porez Lakić Slobodan	30.09.2022	001	-113.53	-	-5,764.71	0.00	-5,764.71
57.	30.09.22	003	43	porez Vujosevic zeljko	30.09.2022	001	-112.55	-	-5,877.26	0.00	-5,877.26
58.	30.09.22	003	43	porez Zarubica	30.09.2022	001	-112.55	-	-5,989.81	0.00	-5,989.81
59.	30.09.22	003	43	porez Radulovic Darko	30.09.2022	001	-112.55	-	-6,102.36	0.00	-6,102.36
60.	30.09.22	003	43	porez Slavica Petovic	30.09.2022	001	-112.55	-	-6,214.91	0.00	-6,214.91
61.	30.09.22	003	43	porez Marija Đurđević Ilić	30.09.2022	001	-111.33	-	-6,326.24	0.00	-6,326.24
62.	30.09.22	003	43	porez Čurovic Ilic	30.09.2022	001	-111.33	-	-6,437.57	0.00	-6,437.57
63.	30.09.22	003	43	porez Nikolic Emilija	30.09.2022	001	-111.00	-	-6,548.57	0.00	-6,548.57
64.	30.09.22	003	43	porez Cakovic Danka	30.09.2022	001	-110.76	-	-6,659.33	0.00	-6,659.33
65.	30.09.22	003	43	porez Vesna Đurovic	30.09.2022	001	-110.05	-	-6,769.38	0.00	-6,769.38
66.	30.09.22	003	43	porez Jačimović Vladimir	30.09.2022	001	-102.05	-	-6,871.43	0.00	-6,871.43
67.	30.09.22	003	43	porez Slovic Dušica	30.09.2022	001	-102.05	-	-6,973.48	0.00	-6,973.48
68.	30.09.22	003	43	porez Šoć dragana	30.09.2022	001	-102.04	-	-7,075.52	0.00	-7,075.52
69.	30.09.22	003	43	porez Laštovički	30.09.2022	001	-99.46	-	-7,174.98	0.00	-7,174.98
70.	30.09.22	003	43	porez Vanja Asanovic	30.09.2022	001	-97.53	-	-7,272.51	0.00	-7,272.51
71.	30.09.22	003	43	porez Željko Jačimović	30.09.2022	001	-94.90	-	-7,367.41	0.00	-7,367.41
72.	30.09.22	003	43	porez Lekic Nedjeljko	30.09.2022	001	-94.54	-	-7,461.95	0.00	-7,461.95
73.	30.09.22	003	43	porez Radojicic	30.09.2022	001	-92.01	-	-7,553.96	0.00	-7,553.96
74.	30.09.22	003	43	porez Jankovic Prdrag	30.09.2022	001	-91.54	-	-7,645.50	0.00	-7,645.50
75.	30.09.22	003	43	porez Kostić Natasa	30.09.2022	001	-90.04	-	-7,735.54	0.00	-7,735.54
76.	30.09.22	003	43	porez Anđelić asmina	30.09.2022	001	-86.39	-	-7,821.93	0.00	-7,821.93
77.	30.09.22	003	43	porez Janlan	30.09.2022	001	-85.27	-	-7,907.20	0.00	-7,907.20
78.	30.09.22	003	43	porez Banjevic	30.09.2022	001	-84.60	-	-7,991.80	0.00	-7,991.80
79.	30.09.22	003	43	porez Andric neda	30.09.2022	001	-84.59	-	-8,076.39	0.00	-8,076.39
80.	30.09.22	003	43	porez Gregl	30.09.2022	001	-84.10	-	-8,160.49	0.00	-8,160.49
81.	30.09.22	003	43	porez Jovovic Molorad	30.09.2022	001	-78.34	-	-8,238.83	0.00	-8,238.83
82.	30.09.22	003	43	porez Lakić Igor	30.09.2022	001	-76.55	-	-8,315.38	0.00	-8,315.38
83.	30.09.22	003	43	porez Martinovic Bojan	30.09.2022	001	-76.53	-	-8,391.91	0.00	-8,391.91
84.	30.09.22	003	43	porez Aneta Spajić	30.09.2022	001	-76.53	-	-8,468.44	0.00	-8,468.44
85.	30.09.22	003	43	porez Komar Olivera	30.09.2022	001	-76.53	-	-8,544.97	0.00	-8,544.97
86.	30.09.22	003	43	porez Savo tomovic	30.09.2022	001	-76.53	-	-8,621.50	0.00	-8,621.50
87.	30.09.22	003	43	porez Doderovic	30.09.2022	001	-75.72	-	-8,697.22	0.00	-8,697.22
88.	30.09.22	003	43	porez Dragas drasko	30.09.2022	001	-72.53	-	-8,769.75	0.00	-8,769.75
89.	30.09.22	003	43	porez Krivokapić Milan	30.09.2022	001	-70.20	-	-8,839.95	0.00	-8,839.95
90.	30.09.22	003	43	porez Domazetovic Vladimir	30.09.2022	001	-68.03	-	-8,907.98	0.00	-8,907.98
91.	30.09.22	003	43	porez Šubarić	30.09.2022	001	-67.28	-	-8,975.26	0.00	-8,975.26
92.	30.09.22	003	43	porez Špadijer	30.09.2022	001	-67.28	-	-9,042.54	0.00	-9,042.54
93.	30.09.22	003	43	porez Kastratovic Vlatko	30.09.2022	001	-67.28	-	-9,109.82	0.00	-9,109.82
94.	30.09.22	003	43	porez Boskovic Vukcevic Vesna	30.09.2022	001	-66.56	-	-9,176.38	0.00	-9,176.38
95.	30.09.22	003	43	porez Radonjic Milutin	30.09.2022	001	-66.03	-	-9,242.41	0.00	-9,242.41
96.	30.09.22	003	43	porez Dragas	30.09.2022	001	-65.48	-	-9,307.89	0.00	-9,307.89
97.	30.09.22	003	43	porez Pejjanovic Ana	30.09.2022	001	-63.88	-	-9,371.77	0.00	-9,371.77
98.	30.09.22	003	43	porez Krivokapic Milan	30.09.2022	001	-63.37	-	-9,435.14	0.00	-9,435.14
99.	30.09.22	003	43	porez Vujičić	30.09.2022	001	-63.11	-	-9,498.25	0.00	-9,498.25



100.	30.09.22	003	43	porez	Pajovic Zivkovic suzana	30.09.2022	001	-61.61	-	-9,559.86	0.00	-9,559.86
101.	30.09.22	003	43	porez	Draskovic Mimo	30.09.2022	001	-61.52	-	-9,621.38	0.00	-9,621.38
102.	30.09.22	003	43	porez	Snezana Jovanovic	30.09.2022	001	-61.10	-	-9,682.48	0.00	-9,682.48
103.	30.09.22	003	43	porez	Boskovic Vesnan	30.09.2022	001	-57.50	-	-9,739.98	0.00	-9,739.98
104.	30.09.22	003	43	porez	Pak+jovic Suzana	30.09.2022	001	-55.62	-	-9,795.60	0.00	-9,795.60
105.	30.09.22	003	43	porez	Drakovic Nimo	30.09.2022	001	-55.54	-	-9,851.14	0.00	-9,851.14
106.	30.09.22	003	43	porez	Todorovic K	30.09.2022	001	-55.54	-	-9,906.68	0.00	-9,906.68
107.	30.09.22	003	43	porez	Jovocić Tanja	30.09.2022	001	-51.03	-	-9,957.71	0.00	-9,957.71
108.	30.09.22	003	43	porez	Jokovic Marko	30.09.2022	001	-51.02	-	-10,008.73	0.00	-10,008.73
109.	30.09.22	003	43	porez	Rajkovic Tanj	30.09.2022	001	-50.46	-	-10,059.19	0.00	-10,059.19
110.	30.09.22	003	43	porez	MUJOVIC SASA	30.09.2022	001	-50.46	-	-10,109.65	0.00	-10,109.65
111.	30.09.22	003	43	porez	savo markovic	30.09.2022	001	-46.28	-	-10,155.93	0.00	-10,155.93
112.	30.09.22	003	43	porez	Đuranović vladimir	30.09.2022	001	-44.45	-	-10,200.38	0.00	-10,200.38
113.	30.09.22	003	43	porez	Šturanovic Petar	30.09.2022	001	-43.75	-	-10,244.13	0.00	-10,244.13
114.	30.09.22	003	43	porez	Stankovci	30.09.2022	001	-42.48	-	-10,286.61	0.00	-10,286.61
115.	30.09.22	003	43	porez	Đuranović vladimir	30.09.2022	001	-40.13	-	-10,326.74	0.00	-10,326.74
116.	30.09.22	003	43	porez	Dragana Kujovic	30.09.2022	001	-26.54	-	-10,353.28	0.00	-10,353.28
117.	30.09.22	003	43	porez	Kapisoda	30.09.2022	001	-23.13	-	-10,376.41	0.00	-10,376.41
118.	30.09.22	003	43	porez	Kapisoda	30.09.2022	001	-21.12	-	-10,397.53	0.00	-10,397.53
119.	30.09.22	003	43	porez	Batricevic	30.09.2022	001	-37.22	-	-10,434.75	0.00	-10,434.75
120.	30.09.22	003	43	porez	Pejovic	30.09.2022	001	-60.50	-	-10,495.25	0.00	-10,495.25
121.	30.09.22	003	43	porez	Celasan	30.09.2022	001	-111.31	-	-10,606.56	0.00	-10,606.56
122.	01.10.22	003	44		Vukovic Tatjana	01.10.2022	001	-75.55	-	-10,682.11	0.00	-10,682.11

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 431-201 Transferi Rektorata za plate**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	038	175,205.05	-	175,205.05	0.00	175,205.05
2.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	013	155,142.49	-	330,347.54	0.00	330,347.54
3.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	011	118,383.53	-	448,731.07	0.00	448,731.07
4.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	024	114,926.14	-	563,657.21	0.00	563,657.21
5.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	029	105,886.24	-	669,543.45	0.00	669,543.45
6.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	015	71,882.84	-	741,426.29	0.00	741,426.29
7.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	014	60,598.99	-	802,025.28	0.00	802,025.28
8.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	020	58,441.94	-	860,467.22	0.00	860,467.22
9.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	012	57,681.24	-	918,148.46	0.00	918,148.46
10.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	017	55,709.71	-	973,858.17	0.00	973,858.17
11.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	022	54,598.10	-	1,028,456.27	0.00	1,028,456.27
12.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	021	49,248.11	-	1,077,704.38	0.00	1,077,704.38
13.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	025	49,135.38	-	1,126,839.76	0.00	1,126,839.76
14.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	023	46,752.87	-	1,173,592.63	0.00	1,173,592.63
15.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	018	105,456.13	-	1,279,048.76	0.00	1,279,048.76
16.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	035	42,654.30	-	1,321,703.06	0.00	1,321,703.06
17.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	044	40,863.39	-	1,362,566.45	0.00	1,362,566.45
18.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	030	33,478.25	-	1,396,044.70	0.00	1,396,044.70
19.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	037	31,980.53	-	1,428,025.23	0.00	1,428,025.23
20.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	026	30,558.56	-	1,458,583.79	0.00	1,458,583.79
21.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	031	24,316.81	-	1,482,900.60	0.00	1,482,900.60

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 431-2011 Komisija za doktorske i magistarske radove**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.09.22	001	118	prilrez	27.09.2022	013	58.28	-	58.28	0.00	58.28

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 431-205 Transferi Rektorata za materijalne troškove**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	



1.	28.09.22	001	119	po odluci	28.09.2022	029	7,744.00	-	7,744.00	0.00	7,744.00
----	----------	-----	-----	-----------	------------	-----	----------	---	----------	------	----------

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 431-2079 Transferi Rektorata za pomoć**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.09.22	001	118	Vukosavcevic Medin I Stanisić	27.09.2022	013	5,521.76	-	5,521.76	0.00	5,521.76
2.	28.09.22	001	119	pomoc za slucaj smrti	28.09.2022	025	1,859.82	-	7,381.58	0.00	7,381.58

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 431-210 Prenos nedostajućih sredstava za pokr.deficita org.jed. i finansiranje materijnih troškova**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.09.22	001	118	po odluci	27.09.2022	021	939.86	-	939.86	0.00	939.86

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 431-30 Transferi institucijama kulture i sporta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.09.22	001	119	po odluci	28.09.2022	001	5,660.67	-	5,660.67	0.00	5,660.67

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 432-50 Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl.)**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.09.22	004	66	Parking servis	26.09.2022	001	-	210.00	0.00	210.00	-210.00
2.	28.09.22	004	67	Bell	28.09.2022	001	-	47.79	0.00	257.79	-257.79
3.	28.09.22	004	67	Bell	28.09.2022	001	-	48.84	0.00	306.63	-306.63
4.	28.09.22	004	67	Bell	28.09.2022	001	-	48.84	0.00	355.47	-355.47
5.	28.09.22	004	67	Bell	28.09.2022	001	-	6.33	0.00	361.80	-361.80
6.	28.09.22	004	67	mtel	28.09.2022	004	-	73.50	0.00	435.30	-435.30

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 441-51 Kancelarijska oprema**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	093	24	stavka 75	30.09.2022	001	560.37	-	560.37	0.00	560.37
2.	30.09.22	093	24	stavka br. 5 P1N	30.09.2022	001	175.45	-	735.82	0.00	735.82

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 441-55 Knjige**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.09.22	077	22	knjige po ugovoru br.05-1-2-1-120	26.09.2022	134	4,928.50	-	4,928.50	0.00	4,928.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 441-56 Ostala oprema**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	093	25	softver	30.09.2022	152	25,931.50	-	25,931.50	0.00	25,931.50





REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-10      Neto zarada iz budžeta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	-	53,900.52	0.00	53,900.52	-53,900.52
2.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	53,900.52	-	53,900.52	53,900.52	0.00
3.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	162	-	4,802.01	53,900.52	58,702.53	-4,802.01
4.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	162	4,802.01	-	58,702.53	58,702.53	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-11      Neto zarada na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	-	186.69	0.00	186.69	-186.69
2.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	186.69	-	186.69	186.69	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-20      Porez iz zarade budžeta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	-	179,566.92	0.00	179,566.92	-179,566.92
2.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	179,566.92	-	179,566.92	179,566.92	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-21      Porez iz zarade na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	-	36.24	0.00	36.24	-36.24
2.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	36.24	-	36.24	36.24	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-310      PIO na teret budžeta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	-	305,533.55	0.00	305,533.55	-305,533.55
2.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	305,533.55	-	305,533.55	305,533.55	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-311      PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	-	39.57	0.00	39.57	-39.57
2.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	39.57	-	39.57	39.57	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-330      Osiguranje od nezaposlenosti budžet**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	-	10,184.15	0.00	10,184.15	-10,184.15
2.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	10,184.15	-	10,184.15	10,184.15	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	-	1.32	0.00	1.32	-1.32
2.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	1.32	-	1.32	1.32	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-410 PIO na teret budžeta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	-	112,028.60	0.00	112,028.60	-112,028.60
2.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	112,028.60	-	112,028.60	112,028.60	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	-	14.51	0.00	14.51	-14.51
2.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	14.51	-	14.51	14.51	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-430 Osiguranje od nezaposlenosti budžet**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	-	10,184.15	0.00	10,184.15	-10,184.15
2.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	10,184.15	-	10,184.15	10,184.15	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	-	1.32	0.00	1.32	-1.32
2.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	1.32	-	1.32	1.32	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-440 Fond rada budžet**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	-	4,074.07	0.00	4,074.07	-4,074.07
2.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	4,074.07	-	4,074.07	4,074.07	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	-	0.53	0.00	0.53	-0.53
2.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	0.53	-	0.53	0.53	0.00



**REKTORAT -**

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-450****Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	-	8,564.40	0.00	8,564.40	-8,564.40
2.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	8,564.40	-	8,564.40	8,564.40	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-50****Prerez budžet**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	-	25,892.95	0.00	25,892.95	-25,892.95
2.	30.09.22	001	120	septembar	30.09.2022	001	25,892.95	-	25,892.95	25,892.95	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

**KONTO: 211-51****Prerez na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	-	5.44	0.00	5.44	-5.44
2.	30.09.22	009	158	Sajam	30.09.2022	001	5.44	-	5.44	5.44	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 213-13

Rezervni djelovi

Partner: 0226

Oprema doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.09.22	001	117	001	8454	26.09.2022	PJN stavka 7		78.60	0.00	78.60	-78.60
2.	26.09.22	001	117	001	8454	26.09.2022	PJN stavka 7	78.60		78.60	78.60	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-23

Partner: 0030

Reprezentacija poslovna komunikacija

Montenegro Turist

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	081	29	138	896/2022	30.09.2022	reprezentacija	1,145.00		0.00	1,145.00	-1,145.00
2.	30.09.22	081	29	138	896/2022	30.09.2022	reprezentacija	1,145.00		1,145.00	1,145.00	0.00
3.	30.09.22	081	29	138	809/2022	30.09.2022	reprezentacija	202.00		1,145.00	1,347.00	-202.00
4.	30.09.22	081	29	138	809/2022	30.09.2022	reprezentacija	202.00		1,347.00	1,347.00	0.00

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.09.22	001	117	001		26.09.2022	za maj grupni		283.53	0.00	283.53	-283.53
2.	26.09.22	001	117	001		26.09.2022	za maj grupni	283.53		283.53	283.53	0.00
3.	26.09.22	001	117	001		26.09.2022	za jun grupni		278.89	283.53	562.42	-278.89
4.	26.09.22	001	117	001		26.09.2022	za jun grupni	278.89		562.42	562.42	0.00
5.	26.09.22	001	117	001		26.09.2022	za jul grupni		290.98	562.42	853.40	-290.98
6.	26.09.22	001	117	001		26.09.2022		290.98		853.40	853.40	0.00
7.	26.09.22	001	117	001		26.09.2022	za avgust grupni	291.43		1,144.83	853.40	291.43
8.	26.09.22	001	117	001		26.09.2022	za avgust grupni		291.43	1,144.83	1,144.83	0.00



## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-32 Internet

Partner: 1158 facebook

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.09.22	009	155	001		26.09.2022	facebook	-	9.00	0.00	9.00	-9.00
2.	26.09.22	009	155	001		26.09.2022	facebook	9.00	-	9.00	9.00	0.00
3.	28.09.22	009	157	001		28.09.2022	facebook	-	12.00	9.00	21.00	-12.00
4.	28.09.22	009	157	001		28.09.2022	facebook	12.00	-	21.00	21.00	0.00
5.	30.09.22	009	159	001		30.09.2022	objava	-	12.00	21.00	33.00	-12.00
6.	30.09.22	009	159	001		30.09.2022	objava	12.00	-	33.00	33.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-32 Internet

Partner: 1512 Rapid Web Service

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.09.22	009	155	001		26.09.2022	Rapit WEB	5.16	-	5.16	0.00	5.16
2.	26.09.22	009	155	001		26.09.2022	Rapit WEB	-	5.16	5.16	5.16	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-33

Partner: 0009

Poštanske usluge

Posta Crne Gore Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.09.22	001	118	001	17283	27.09.2022	posta	-	60.50	0.00	60.50	-60.50
2.	27.09.22	001	118	001	17283	27.09.2022	posta	60.50	-	60.50	60.50	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-33

Partner: 0028

Poštanske usluge

DHL Kingscliffe Distribution Montenegro Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.09.22	001	117	001	13742	26.09.2022	PJN stavka 29	-	21.66	0.00	21.66	-21.66
2.	26.09.22	001	117	001		26.09.2022	PJN stavka 29	21.66	-	21.66	21.66	0.00
3.	26.09.22	001	117	001	13738	26.09.2022	PJN stavka 29	110.39	-	132.05	21.66	110.39
4.	26.09.22	001	117	001	13738	26.09.2022	PJN stavka 29	-	110.39	132.05	132.05	0.00



## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	159	001		30.09.2022	provizija	-	15.00	0.00	15.00	-15.00
2.	30.09.22	009	159	001		30.09.2022	provizija	15.00	-	15.00	15.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0159

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

Prva Banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	029	9	077		30.09.2022	provizija	-	5.00	0.00	5.00	-5.00
2.	30.09.22	031	9	079		30.09.2022	provizija	-	5.00	0.00	10.00	-10.00
3.	30.09.22	029	9	077		30.09.2022	provizija	5.00	-	5.00	10.00	-5.00
4.	30.09.22	031	9	079		30.09.2022	provizija	5.00	-	10.00	10.00	0.00
5.	30.09.22	018	16	001		30.09.2022	provizija	-	5.00	10.00	15.00	-5.00
6.	30.09.22	018	16	001		30.09.2022	provizija	5.00	-	15.00	15.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-40

Partner: 1553

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

Erste banka Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	097	9	001		30.09.2022	provizija	-	2.00	0.00	2.00	-2.00
2.	30.09.22	097	9	001		30.09.2022	provizija	2.00	-	2.00	2.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-91

Usluge štampanja i umnožavanja

Partner: 0755

Mas Trade doo Cetinje

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	093	25	152	01-8	30.09.2022	usluge	-	3,999.50	0.00	3,999.50	-3,999.50
2.	30.09.22	093	25	152	01-8	30.09.2022	usluge	3,999.50	-	3,999.50	3,999.50	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-91

Usluge štampanja i umnožavanja

Partner: 1085

Radna soba doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	001	830/2022	30.09.2022	stavka PJN 89	112.63	-	112.63	0.00	112.63
2.	30.09.22	009	158	001	830/2022	30.09.2022	stavka PJn 89	-	112.63	112.63	112.63	0.00



**REKTORAT -**

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-93

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

**Partner: 1085****Radna soba doo Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	158	001	832/2022	30.09.2022	stavka PJJN br.44	144.04		144.04	0.00	144.04
2.	30.09.22	009	158	001	832/2022	30.09.2022	stavka PJJN 44		144.04	144.04	144.04	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 0084 Montimpex

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	009	159	001	966/2022	30.09.2022	usluge	-	205.70	0.00	205.70	-205.70
2.	30.09.22	009	159	001	966/2022	30.09.2022	usluge	205.70	-	205.70	205.70	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 0172 Congres travel Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.09.22	009	155	001		26.09.2022	stavka 974 PJN	-	120.79	0.00	120.79	-120.79
2.	26.09.22	009	155	001		26.09.2022	stavka 974 PJN	120.79	-	120.79	120.79	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge  
Partner: 1277 Guard F.T.O. doo Budva

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.09.22	009	155	001	295/2022	26.09.2022	ugovor br.05/1-2-1-49	-	141.17	0.00	141.17	-141.17
2.	26.09.22	009	155	001	295/2022	26.09.2022	ugovor br.05/1-2-1-49	141.17	-	141.17	141.17	0.00



## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-941 ostale usluge sa projekata

Partner: 1241 Montenegro Adventures Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	086	16	145	93	30.09.2022	usluge	-	1,445.00	0.00	1,445.00	-1,445.00
2.	30.09.22	086	16	145	93	30.09.2022	usluge	1,445.00	-	1,445.00	1,445.00	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 214-941 ostale usluge sa projekata

Partner: 1395 Kastel doo Perast

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	057	3	114		30.09.2022	usluge	-	535.40	0.00	535.40	-535.40
2.	30.09.22	057	3	114		30.09.2022	usluge	535.40	-	535.40	535.40	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 215-20

Partner: 0497

Tekuće održavanje građevinskih objekata

Unistan I Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.09.22	009	156	001		27.09.2022	unistan 1	-	115.70	0.00	115.70	-115.70
2.	27.09.22	009	156	001		27.09.2022	unistan 1	115.70	-	115.70	115.70	0.00

**REKTORAT -**

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 215-20

Partner: 0557

Tekuće održavanje građevinskih objekata

Stambena zadruga Lamela 3 Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.09.22	009	156	001		27.09.2022	unistan 2	-	36.40	0.00	36.40	-36.40
2.	27.09.22	009	156	001		27.09.2022	unistan 2	36.40	-	36.40	36.40	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 215-30

Tekuće održavanje opreme

Partner: 1747

Vatro stop DG

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	093	24	001	824	30.09.2022	stavka	154.88		154.88	0.00	154.88
2.	30.09.22	093	24	001	824	30.09.2022	stavka 59		154.88	154.88	154.88	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 217-101 Zakup za sajam

Partner: 1501 JU Narodna biblioteka Njegoš Nikšić

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.09.22	009	156	001	11/5/2022	27.09.2022	Niksic sajam		200.00	0.00	200.00	-200.00
2.	27.09.22	009	156	001	11/5/2022	27.09.2022	Niksic sajam	200.00		200.00	200.00	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 219-60

Partner: 0109

Čistoća

Cistoca doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	27.09.22	001	118	001	400257822	27.09.2022	cistoca		41.08	0.00	41.08	-41.08
2.	27.09.22	001	118	001	400257822	27.09.2022	cistoca	41.08		41.08	41.08	0.00
3.	27.09.22	001	118	001	4002570722	27.09.2022	cistoca	20.54		61.62	41.08	20.54
4.	27.09.22	001	118	001	4002570722	27.09.2022	cistoca		20.54	61.62	61.62	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 219-900 Porez na nepokretnosti

Partner: 1283

Uprava lokalnih javnih prihoid Podgorica Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.09.22	003	40	001		26.09.2022	dopuna Rješenja TP		100.00	0.00	100.00	-100.00
2.	26.09.22	003	40	001		26.09.2022	dopuna Rješenja TP	100.00		100.00	100.00	0.00
3.	27.09.22	003	41	001		27.09.2022	porez	6,250.92		6,350.92	100.00	6,250.92
4.	27.09.22	003	41	001		27.09.2022	porezi		6,250.92	6,350.92	6,350.92	0.00



REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 241-51

Partner: 1692

Kancelarijska oprema

HOME SYSTEMS PG

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	093	24	001	01-8	30.09.2022	stavka 75		560.37	0.00	560.37	-560.37
2.	30.09.22	093	24	001	22-3000-7057	30.09.2022	stavka 75	560.37		560.37	560.37	0.00
3.	30.09.22	093	24	001	22-100-308015	30.09.2022	stavka 75PJN		175.45	560.37	735.82	-175.45
4.	30.09.22	093	24	001	22-100-30815	30.09.2022	stavka 75	175.45		735.82	735.82	0.00

## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 241-55

Knjige

Partner: 1489

Educational Centar doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.09.22	077	22	134	22-300-45	26.09.2022	knjige po ugovoru br.05-1-2-		4,928.50	0.00	4,928.50	-4,928.50
2.	26.09.22	077	22	134	22-300-45	26.09.2022	knjige po ugovoru br.05-1-2-	4,928.50		4,928.50	4,928.50	0.00



## REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 241-56 Ostala oprema

Partner: 1746 MG SOFT

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	093	25	152	7846	30.09.2022	softver		25,931.50	0.00	25,931.50	-25,931.50
2.	30.09.22	093	25	152	7846	30.09.2022	softver	25,931.50		25,931.50	25,931.50	0.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-102 Službena putovanja u zemlji putni nalog  
Radnik : 0030 Mirotic Sasa

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.09.22	009	157	001		28.09.2022	putni	16.00	-	16.00	0.00	16.00
2.	28.09.22	009	157	001		28.09.2022	putni	7.00	-	23.00	0.00	23.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-102 Službena putovanja u zemlji putni nalog  
Radnik : 0078 Paunovic Tanja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.09.22	009	155	001		26.09.2022	putni	36.00	-	36.00	0.00	36.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-102 Službena putovanja u zemlji putni nalog  
Radnik : 0160 Rašović Veselinka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.09.22	009	157	001		28.09.2022	zatvaranje akontacije	5.00	-	5.00	0.00	5.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-102 Službena putovanja u zemlji putni nalog  
Radnik : 0291 Radunović Predrag

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.09.22	009	155	001		26.09.2022	putni	106.91	-	106.91	0.00	106.91



REKTORAT -

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

Radnik : 0540 Radulović Nikolina

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	28.09.22	009	157	001		28.09.2022	putni za Dubrovni	380.00		380.00	0.00	380.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0123 Ivosevic Spiro

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	94	20	153		30.09.2022	akontacija Zagreb	500.00	-	500.00	0.00	500.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0132 Latinovic Neđeljko

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	zatvaranje akontacije	70.30	-	70.30	0.00	70.30

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0134 Stojanovic Radovan

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	zatvaranje akontacije	180.20	-	180.20	0.00	180.20
2.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	zatvaranje akontacije	60.00	-	240.20	0.00	240.20
3.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	zatvaranje akontacije	40.00	-	280.20	0.00	280.20
4.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	zatvaranje akontacije	140.00	-	420.20	0.00	420.20
5.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	putni	120.00	-	540.20	0.00	540.20

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0139 Pestoric Branka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.09.22	081	28	138		26.09.2022	akontacija Lisabon	1,700.00	-	1,700.00	0.00	1,700.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0142 Micanovic Veselin

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	070	8	128		30.09.2022	zatvaranje akontacije	453.52	-	453.52	0.00	453.52
2.	30.09.22	070	8	128		30.09.2022	putni	660.00	-	1,113.52	0.00	1,113.52

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0143 Novovic Tanja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	070	8	128		30.09.2022	putni	453.52	-	453.52	0.00	453.52

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0159 Milosvljevic Lidija

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	093	25	152		30.09.2022	zatvaranje akontacije	27.01	-	27.01	0.00	27.01



## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0163 Terzić Jelena

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	093	25	152		30.09.2022	zatvaranje akontacije	27.01	-	27.01	0.00	27.01

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0200 Ivošević Sekularac Senka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	94	20	153		30.09.2022	akontacija Zagreb	500.00	-	500.00	0.00	500.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0211 Lučić Dejan

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	zatvranje akontacije	40.00	-	40.00	0.00	40.00
2.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	zatvranje akontacije	150.00	-	190.00	0.00	190.00
3.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	zatvranje akontacije	140.00	-	330.00	0.00	330.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0254 Škurić Maja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	096	22	154		30.09.2022	putni	75.60	-	75.60	0.00	75.60
2.	30.09.22	084	23	141		30.09.2022	putni	389.18	-	464.78	0.00	464.78

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0316 Vukadinović Vesna

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	zatvranje akontacije	150.00	-	150.00	0.00	150.00
2.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	zatvranje akontacije	40.00	-	190.00	0.00	190.00

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0550 Perazić Vladan

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	putni skadar	171.90	-	171.90	0.00	171.90
2.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	zatvranje akontacije	166.70	-	338.60	0.00	338.60
3.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	zatvranje akontacije	157.70	-	496.30	0.00	496.30
4.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	zatvranje akontacije	61.00	-	557.30	0.00	557.30

## REKTORAT -

RJ:  
Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima  
Radnik : 0551 Popović Saša

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	064	20	121		30.09.2022	zatvaranje akontacije	92.20	-	92.20	0.00	92.20



**REKTORAT -**

RJ:

Period: 26.09.2022 - 02.10.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima

**Radnik : 0557 Blečić Marijana**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	30.09.22	070	8	128		30.09.2022	putni	480.00	-	480.00	0.00	480.00

UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

Rektorat

Broj.....

26.09.16 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I  
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVAOdgovorno lice Vesna Pešović Korisnik vozila Miroslav StijerRelacija: Od PO Do POTREBIMarka i tip PASA 2.0 registarski broj PCCF 71 SMI  
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starješine organa



Stanje vozila

Stanje goriva..... Broj km (m.č) na satu 67540Oprema uz prevozno sredstvo DMVidljiva oštećenja i primjedbe NR

Primio vozač

SMI

## Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje 67540 završno stanje 68270 pređeno km (m.č) 730

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio SMI

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis

Potpis

SMI

